ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออาหารเสริม (นม) ให้กับโรงเรียนในเขตตำบลดงมะไฟ ๕ แห่ง ประจำเดือน

มีนาคม จำนวน ๓๗๐ คน ประเภท นม ยู.เอช.ที. ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ ซี.ซี. จำนวน ๒๓ วัน

ทำการ จำนวน ๘,๕๑๐ กล่องๆ ละ ๗.๘๒ เป็นจำนวนเงิน ๖๖,๕๔๘.๒๐ บาท (หกหมื่นหกพันห้าร้อยสี่สิบแปด

บาทยี่สิบสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ได้มีโครงการ ซื้ออาหารเสริม (นม) ให้กับโรงเรียนในเขตตำบล

ดงมะไฟ ๕ แห่ง ประจำเดือน มีนาคม จำนวน ๓๗๐ คน ประเภท นม ยู.เอช.ที.